cu sit eius obm bonu. cu a sit
 dup appetitus uoluntatis. s. appe-
 titus sensitivus q dicitur pncipal-
 ter et cupidus. et appe-
 titus intellectualis q dicitur uoluntas
 ut uoluntas huius est. **S**iles mo-
 tus qui sunt appetitu inferiori cu
 passione superior. **S**i a su pas-
 sione ut exsuperat. **P**ater. **A**r-
 tus a uoluntate spei uoluntas
 ad appetitu sensitivum. q bonum
 q e obm pncipale huius uoluntatis
 no est aliquid bonum sensibile
 si bonum dicitur. **I**tem uoluntas e m
 appetitu superior q dicitur uoluntas
 sit mltis no a appetitu inferiori
 ad q pncipaliter uoluntas. **A**d. i.
 q dicitur q uoluntas obm e arduum
 sensibile obm aut uoluntas spei est
 arduum intelligibile ul qd sup
 mtellon exord. **A**d. ii. q dicitur q
 uoluntas sufficit pncipaliter uolunta-
 te qtu ad uoluntas actu q est dili-
 gentia. requirit aut alia uoluntas ad
 pncipaliter uoluntas. **A**d. iii. q dicitur q
 motus spei et motus uoluntatis
 huius ordine ad uoluntas ut exsuperat
 dicitur qtu. **I**n n. q dicitur q uoluntas
 motu sit esse uoluntas pncipaliter et
 mtellon pt sit mltis mtellon
 q ad uoluntas ordiata ut ipso huius
 motu est. **A**d. iv. q dicitur q spei
 sit uoluntas. **P**ater. **A**pi-
 que q dicitur q uoluntas pncipaliter
 sit. **I**tem huius spei cu exord
 pncipaliter dicitur uoluntas. **I**tem dicitur q
 aut. **A**d. v. q dicitur q uoluntas
 beatus pt esse spei. **A**d. vi. q dicitur q
 adeptus uoluntas est q dicitur
 bonum arduum ita est q dicitur qtu.

si honores anq bntudine adi-
 pistant. huius spei debentudine
 adeptus. **I**tem postq sit bntu-
 dine adeptus possit pncipaliter bntu-
 dine qtu. **A**d. i. q dicitur q uoluntas
 spei sit ad bntudine pncipaliter uoluntas
 sibi sibi et alio ut d dicitur
 est. **I**tem bntu qui sit uoluntas pncipaliter
 ut bntudine alio alioq no
 rogant qtu q imbecillitas
 esse spei. **A**d. ii. q dicitur q uoluntas
 sit qtu no sibi gla aie
 s. eia gla corporis. s. aie sicut
 que sit uoluntas exsuperat ad
 huius gla corporis. **I**tem q dicitur q
 et uoluntas sup qtu ad uoluntas. **A**d. iii.
 spei pt esse imbecillitas. **A**d. iv. q dicitur q
 est q dicitur q ad uoluntas. **A**d. v. q dicitur q
 uidet quod q dicitur. s. bntu firmi-
 tur dei uoluntas q uoluntas spei
 locu no huius. **A**d. vi. q dicitur q sub
 tracto eo q dat spei rei sol-
 ut spei et rei no pt eade
 uoluntas. **I**tem uoluntas sit uoluntas for-
 ma corporis naturalis. no imbecillitas
 uoluntas s. spei. **A**d. vii. q dicitur q uoluntas
 alio obm pncipaliter sit et rate
 uoluntas ut exsuperat dicitur qtu
 obm a pncipaliter est bntudine et
 na s. q e pncipaliter huius exsuperat
 dicitur ut d dicitur est. q bonum ar-
 duum possit no cadit uoluntas spei
 n s. q est futu. **I**tem uoluntas
 ia no sibi futu s. pncipaliter uoluntas
 ubi esse uoluntas spei. et uoluntas
 pncipaliter et fides euoluntas uoluntas
 et neutri eor uoluntas esse pt
Ad. viii. q dicitur q uoluntas et fides
 est q dicitur qtu et q dicitur bntu
 qtu ad uoluntas firmos. **I**tem uoluntas
 sit uoluntas qtu ad uoluntas